

Årsredovisning
för
Attention Stockholm Stad

802438-7394

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Attention Stockholm Stad får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föreningen arbetar intressepolitiskt för att förbättra livssituationen för personer med neuropsykiatriska funktionsnedsättningar och stödjer sådana personer genom att skapa grupper och nätverk. Föreningen vänder sig till personer med ADHD, autismspektrumtillstånd, tourettes syndrom och språkstörning, samt till närstående och yrkesverksamma som möter målgruppen.

Föreningen har sitt säte i Stockholm.

Främjande av ändamålet

Ändmålet främjas genom bildandet av samtalsgrupper, träffpunkter och aktiviteter, samt föreläsningar och annan kunskapsspridning. Föreningen driver i egen regi projektet Ökad självständighet för unga med NPF. Projektet finansieras med bidrag från ett flertal stiftelser. Föreningens kärnverksamhet finansieras med kommunalt verksamhetsbidrag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Soliditet (%)	47,0	46,1	18,3	15,3
Kassalikviditet (%)	362,5	348,9	196,2	151,0
Fritt eget kapital	420	430	271	301

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Föreningens intäkter	2		
Medlemsavgifter		251 958	209 355
Gåvor från stiftelser		922 000	544 000
Bidrag		464 245	472 110
Nettoomsättning		137 465	140 915
lanspråkstagna projektmedel		0	1 554 375
Övriga rörelseintäkter		441	4 238
Summa föreningens intäkter		1 776 109	2 924 993
Föreningens kostnader			
Övriga externa kostnader		-677 052	-1 198 769
Personalkostnader	3	-1 098 882	-1 656 214
Summa föreningens kostnader		-1 775 934	-2 854 983
Rörelseresultat		175	70 010
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 086	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-15 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-157	-77
Summa finansiella poster		-10 071	-77
Resultat efter finansiella poster		-9 896	69 933
Resultat före skatt		-9 896	69 933
Årets resultat		-9 896	69 933

B

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

15 224

11 336

Övriga fordringar

19 744

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

74 689

37 979

Summa kortfristiga fordringar

109 657

49 315

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

185 000

160 000

Summa kortfristiga placeringar

185 000

160 000

Bank

Bank

4

1 418 989

1 543 973

Summa bank

1 418 989

1 543 973

Summa omsättningstillgångar

1 713 646

1 753 288

SUMMA TILLGÅNGAR

1 713 646

1 753 288

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	5, 6		
Eget kapital vid räkenskapsårets början		430 775	360 842
Ändamålsbestämda medel			
Fondmedel Ung		820 021	820 021
Årets resultat		-9 896	69 933
Eget kapital vid räkenskapsårets slut		1 240 900	1 250 796
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		7 696	0
Leverantörsskulder		33 264	18 364
Skatteskulder		20 905	32 923
Övriga skulder		35 300	38 186
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		375 581	413 019
Summa kortfristiga skulder		472 746	502 492
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 713 646	1 753 288

17

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Soliditet (%)

Eget kapital i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Fritt eget kapital

Föreningens egna medel ej knutna till projekt eller ändamål.

Not 2 Föreningens intäkter

Intäkterna har minskat då föreningen inte bedrivit något projekt under räkenskapsåret

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 4 Kassaflöde

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående balans	1 543 973	2 340 412
Inbetalningar	1 843 000	2 322 000
Utbetalningar	-1 927 984	-2 958 439
Överfört kortfristiga placeringar	-40 000	-160 000
	1 418 989	1 543 973

16

Not 5 Ändamålsbestämda medel inom eget kapital

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp vid årets ingång	820 021	894 538
Tillkommande gåvor	0	544 000
Årets användning	0	-618 517
Belopp vid årets utgång	820 021	820 021

Not 6 Förändring fritt eget kapital

	2022-12-31	2021-12-31
Balanserat resultat	430 774	271 325
Överfört från ändamålsbestämda medel	0	89 516
Årets Resultat	-9 896	69 933
	420 878	430 774

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Föreningen har beviljats ett nytt projekt Stillhet för rastlösa med start år 2023. Projektet omfattar 5,4 milj kr.

Stockholm 2023-03-07


Gunhild Lagberg
Ordförande


Mikael Grönfors


Karin Wiklund-Heinig


Göran Målqvist


Cecilia Odélspar

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-09


Per Strömberg
Auktoriserad revisor
